Laurita Medeiros Valle de Sousa-EPP (CNPJ n° 01.091.402/0001-

01). 

Resumo do objeto: contratação de empresa especializada para execução dos 

serviços de reforma de uma praça, no Bairro Esplanada, com área de 1.333,00 

m², no Município de Teresina, no Estado do Piauí. 

Valor global: R$ 88.117,03 (oitenta e oito mil, cento e dezessete reais e três 

centavos). 

Dotação Orçamentária: Autorização de Reserva Orçamentária: 

2024RO05318; Nota de Reserva: 2024NR00148; Programa de trabalho: 

15.451.0105.5019; Natureza: 449051; Fonte: 500. 

Prazo de vigência: 05/06/2024 a 31/12/2024.